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OP UNDER 16 SIRACUSA (0502016B)
SIRACUSA - 03-01-2005 - 05-01-2005

Torneo OP UNDER 16 SIRACUSA 0502016B

Luogo SIRACUSA  [Siracusa - Sicilia]
Periodo 03-01-2005 - 05-01-2005

Turni

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri SCOLLO GIUSEPPE ELIO - 

Partecipanti 24

Sito Internet

FSI - OP UNDER 16 SIRACUSA (0502016B) - SIRACUSA - 03-01-2005 - 05-01-2005 - Pag. 1/3



T'pol - Tornei e punteggi online 18-12-2025

OP UNDER 16 SIRACUSA (0502016B)
SIRACUSA - 03-01-2005 - 05-01-2005

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

24 3N Adorno Alexander         ITA SIC SR 1518 0 0 1990 M 124568

9 NC Amore Ludovico           ITA SIC SR 1410 0 0 1994 M 116669

11 NC Arangio Alessandro       ITA SIC SR 1440 0 0 1994 M 116791

12 NC Arangio Roberto SalvatoreITA SIC SR 1401 0 0 1992 M 116792

5 NC Assenza Alice            ITA SIC SR 1491 0 0 1993 F 113445

7 NC Bottini Luca             ITA SIC SR 1473 0 0 1992 M 116667

20 NC Cataudella Pietro        ITA SIC SR 1389 0 0 1991 M 122970

21 NC Figura Antonio           ITA SIC SR 1383 0 0 1992 M 122975

13 NC Giuliano Vincenzo        ITA SIC SR 1449 0 0 1995 M 116800

16 NC Gozzo Andrea             ITA SIC SR 1455 0 0 1989 M 121328

17 NC Gozzo Massimo            ITA SIC SR 1410 0 0 1989 M 121329

22 NC Iacono Andrea            ITA SIC SR 1416 0 0 1991 M 122976

8 NC Lo Passo Francesco       ITA SIC SR 1395 0 0 1993 M 116668

14 NC Maltese Alessio          ITA SIC SR 1446 0 0 1993 M 117037

10 NC Maltese Salvatore        ITA SIC SR 1410 0 0 1996 M 116772

23 NC Micieli Giulia           ITA SIC SR 1425 0 0 1994 F 122980

18 NC Micieli Simone           ITA SIC SR 1380 0 0 1997 M 122811

6 3N Minniti Cristiano        ITA SIC SR 1506 0 0 1992 M 114593

15 NC Minniti Elenamaria       ITA SIC SR 1395 0 0 1994 F 119461

19 3N Salemi Giuseppe          ITA SIC SR 1572 0 0 1995 M 122817

3 3N Scollo Sissi             ITA SIC SR 1513 0 0 1993 F 106611

4 3N Selvaggio Pietro         ITA SIC SR 1505 0 0 1990 M 111962

2 NC Vellotti Andrea          ITA SIC SR 1386 0 0 1991 M

1 NC Vellotti Simone          ITA SIC SR 1401 0 0 1991 M
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 3N Adorno Alexander         ITA 1518 0 0.00 0.00 0 78 0 1990 M 124568

9 NC Amore Ludovico           ITA 1410 0 0.00 0.00 0 -3 0 1994 M 116669

11 NC Arangio Alessandro       ITA 1440 0 0.00 0.00 0 12 0 1994 M 116791

12 NC Arangio Roberto SalvatoreITA 1401 0 0.00 0.00 0 -6 0 1992 M 116792

5 NC Assenza Alice            ITA 1491 0 0.00 0.00 0 39 0 1993 F 113445

7 NC Bottini Luca             ITA 1473 0 0.00 0.00 0 12 0 1992 M 116667

20 NC Cataudella Pietro        ITA 1389 0 0.00 0.00 0 39 0 1991 M 122970

21 NC Figura Antonio           ITA 1383 0 0.00 0.00 0 -57 0 1992 M 122975

13 NC Giuliano Vincenzo        ITA 1449 0 0.00 0.00 0 -3 0 1995 M 116800

16 NC Gozzo Andrea             ITA 1455 0 0.00 0.00 0 57 0 1989 M 121328

17 NC Gozzo Massimo            ITA 1410 0 0.00 0.00 0 12 0 1989 M 121329

22 NC Iacono Andrea            ITA 1416 0 0.00 0.00 0 -48 0 1991 M 122976

8 NC Lo Passo Francesco       ITA 1395 0 0.00 0.00 0 -24 0 1993 M 116668

14 NC Maltese Alessio          ITA 1446 0 0.00 0.00 0 15 0 1993 M 117037

10 NC Maltese Salvatore        ITA 1410 0 0.00 0.00 0 -24 0 1996 M 116772

23 NC Micieli Giulia           ITA 1425 0 0.00 0.00 0 -48 0 1994 F 122980

18 NC Micieli Simone           ITA 1380 0 0.00 0.00 0 -51 0 1997 M 122811

6 3N Minniti Cristiano        ITA 1506 0 0.00 0.00 0 3 0 1992 M 114593

15 NC Minniti Elenamaria       ITA 1395 0 0.00 0.00 0 -6 0 1994 F 119461

19 3N Salemi Giuseppe          ITA 1572 0 0.00 0.00 0 3 0 1995 M 122817

3 3N Scollo Sissi             ITA 1513 0 0.00 0.00 0 36 0 1993 F 106611

4 3N Selvaggio Pietro         ITA 1505 0 0.00 0.00 0 18 0 1990 M 111962

2 NC Vellotti Andrea          ITA 1386 0 0.00 0.00 0 -33 0 1991 M

1 NC Vellotti Simone          ITA 1401 0 0.00 0.00 0 -15 0 1991 M
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